

Obec Hořovičky

Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :

Žadatel [REDAKCE] - předseda spolku
Okrašlovací spolek Hořovičky, Hokov, Bukov, Vrbice, z.s., IČO 19822600, Hořovičky 134,
okr. Rakovník, 270 04
podáním ze dne 5.4.2024 vedené pod č.j. INF9/2024 žádá o poskytnutí informací:

Žádám Vás na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací

1. Vydaná povolení ke kácení stromů v obci Hořovičky u bývalého fotbalového hřiště, které byly pokáceny v březnu 2024 - dvě krásné břízy u pingpongového stolu.
 - 1a.. Dále o posudek dendrologa k výše uvedenému kácení stromů, viz bod 1.
 - 1.b. Kdo prováděl kácení stromů - dvě krásné břízy, kolik stálo kácení, prosím o zaslání i účetního dokladu.
2. Žádám Vás o zaslání všech dendrologických posudků, které si obec nechala zpracovat, a to za roky 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024.
3. Žádám Vás o zaslání účetních dokladů (faktura apod.), z nichž vyplývá kolik bylo dendrologovi zapláceno, kolik vydal obci dendrologických posudků a další informace a náležitosti účetního dokladu, a to za období od 2018 do 2024.
4. Zda má obec v plánu dále pokračovat v kácení stromů, pokud ano, tak o jaké stromy se konkrétně jedná, kde se nacházení a kdy má dojít k realizaci kácení.

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

1. Povolení je součástí přílohy.
 - 1a. Posudek je součástí přílohy.
 - 1b. Informace jsou součástí přílohy.
2. Posudky jsou součástí přílohy.
3. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti je součástí přílohy.
4. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti je součástí přílohy.

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele.

Přeji krásný zbytek dne

V Hořovičkách dne 19.4.2024

Starostka obce

Ing. Andrea Mendíková v.r.